



RICHARD MILLE SUZUKA Sound of ENGINE 2017 TIME TRAVEL ParkingをGPスクエアで開催

鈴鹿サーキット(三重県鈴鹿市)は、2017年11月18日(土)・19日(日)に開催する「RICHARD MILLE SUZUKA Sound of ENGINE 2017」で、来場の皆様にクラシックカー・ビンテージカーの魅力をお伝えする展示・走行イベント 「TIME TRAVEL Parking」を、より多くのお客様にご覧いただけるよう、今年は展示場所を国際レーシングコース内の パドックから、GPスクエアに変更し開催いたします。

また、この「TIME TRAVEL Parking」の参加車両(2輪車:限定50台、4輪車:限定100台)の募集を7月7日(金)から 開始いたします。





RICHARD MILLE SUZUKA Sound of ENGINE 2016での「TIME TRAVEL Parking」の様子

RICHARD MILLE SUZUKA Sound of ENGINE2017 「TIME TRAVEL Parking」募集要項

■展示日時: 2017年11月18日(土)・19日(日) 各日11:00~14:00 ※展示中の車両移動はできません

■開催会場: 鈴鹿サーキット GPスクエア ※10:30までに会場へ必ずお越しください

■募集対象車両: 1977年以前に生産された2輪車(限定50台)・4輪車(限定100台)

※市販車・レーシングマシンともに応募可能(自走可能な車両であること)

■イベント内容: ①鈴鹿サーキット GPスクエアでの車両展示

②鈴鹿サーキット 国際レーシングコース 「TIME TRAVEL Parade」での走行

※排気量150cc未満の車両は、安全上走行いただけません

■応募方法: 鈴鹿サーキットホームページからお申し込みください。 http://www.suzukacircuit.jp/soundofengine/

※郵送またはFAXでの応募をご希望の場合は、下記宛先までご連絡ください。

〒510-0295 三重県鈴鹿市稲生町7992

株式会社モビリティランド 鈴鹿サーキット TIME TRAVEL Parking事務局

TEL:059-378-1111(代) FAX:059-378-4568

■応募締切日: 2017年10月21日(土)

■参加車両の選定:ご応募いただいた車両を事務局で審査し、参加車両を決定させていただきます。

審査結果は、応募後2週間後にお送りさせていただきます。

■参加料: 2輪·4輪:1台5,400円(税込) / 2台目以降の2輪車は、1台3,240円(税込)

※18日(土)・19日(日)いずれか一日の参加、または両日の参加でも参加料金は同一です

■参加特典: ①RICHARD MILLE SUZUKA Sound of ENGINE 2017 入場券3名様分

※お一人で2輪車を複数台エントリーされる場合、入場券3名様分は1台のみに付きます

②記念品(参加車両名の入った記念ナンバープレート)

③国際レーシングコースでの走行「TIME TRAVEL Parade」(各日16:00頃を予定)

※排気量150cc未満の車両は、安全上走行いただけません

株式会社 モビリティランド

〒107-0062 東京都港区南青山1-15-9 第45興和ビル9F TEL(03)5770-6430 FAX(03)5770-6435 E-mail media@mobilityland.co.jp 東京オフィス 鈴鹿サーキット 〒510-0295 三重県鈴鹿市稲生町7992 TEL(059)378-1111 FAX(059)378-4568 URL http://www.suzukacircuit.jp/